

Årsredovisning
för
Karlborgs Elkontroll AB
556837-0190

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Karlborgs Elkontroll AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Alingsås den 19 december 2024


Jonas Karlborg

Årsredovisning
för
Karlborgs Elkontroll AB

556837-0190

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen för Karlborgs Elkontroll AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer inom bygg- och livsmedelsbranschen.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (kr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	14 901	22 934	17 819	18 263
Resultat efter finansiella poster	-110	2 008	993	876
Soliditet (%)	36	45	36	36

Bolagets omsättning har minskat mot föregående år som en följd av färre uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	636 982	1 135 705	1 822 687
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-850 000		-850 000
Balanseras i ny räkning		1 135 705	-1 135 705	0
Årets resultat			29 946	29 946
Belopp vid årets utgång	50 000	922 687	29 946	1 002 633

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	922 687
årets vinst	29 946
	952 633
disponeras så att i ny räkning överföres	952 633
	952 633

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 901 234	22 934 489
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-281 614	-2 196 618
Övriga rörelseintäkter		362 995	747 801
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 982 615	21 485 672
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 652 369	-6 151 876
Övriga externa kostnader		-2 169 102	-2 275 316
Personalkostnader	2	-9 211 909	-11 004 458
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 196	-41 230
Övriga rörelsekostnader		-53 049	-16 172
Summa rörelsekostnader		-15 123 625	-19 489 052
Rörelseresultat		-141 010	1 996 620
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 360	12 175
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 019	-334
Summa finansiella poster		31 341	11 841
Resultat efter finansiella poster		-109 669	2 008 461
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		225 000	-450 000
Förändring av överavskrivningar		11 929	-43 045
Summa bokslutsdispositioner		236 929	-493 045
Resultat före skatt		127 260	1 515 416
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 314	-379 711
Årets resultat		29 946	1 135 705

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

133 967

86 939

Summa materiella anläggningstillgångar

133 967

86 939

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

1 205 000

965 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 205 000

965 000

Summa anläggningstillgångar

1 338 967

1 051 939

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

701 999

545 599

Varor under tillverkning

0

281 614

Summa varulager

701 999

827 213

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 422 887

3 251 332

Övriga fordringar

179 410

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

206 701

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

199 692

151 672

Summa kortfristiga fordringar

2 801 989

3 609 705

Kassa och bank

Kassa och bank

2 493 076

2 529 832

Summa kassa och bank

2 493 076

2 529 832

Summa omsättningstillgångar

5 997 064

6 966 750

SUMMA TILLGÅNGAR

7 336 031

8 018 689

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

922 687

636 982

Årets resultat

29 946

1 135 705

Summa fritt eget kapital

952 633

1 772 687

Summa eget kapital

1 002 633

1 822 687

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 952 000

2 177 000

Akkumulerade överavskrivningar

75 010

86 939

Summa obeskattade reserver

2 027 010

2 263 939

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

1 205 000

965 000

Summa avsättningar

1 205 000

965 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

4 081

0

Pågående arbete för annans räkning

5

113 807

138 000

Leverantörsskulder

996 735

690 057

Skatteskulder

0

109 223

Övriga skulder

377 577

593 774

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 609 188

1 436 009

Summa kortfristiga skulder

3 101 388

2 967 063

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 336 031

8 018 689

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget räknar in indirekta utgifter i värdet för pågående arbete för annans räkning.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01	2022-07-01
	-2024-06-30	-2023-06-30
Medelantalet anställda	14	17

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	265 574	304 516
Inköp	84 224	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-38 942
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	349 798	265 574
Ingående avskrivningar	-178 635	-138 002
Försäljningar/utrangeringar	0	597
Årets avskrivningar	-37 196	-41 230
Utgående ackumulerade avskrivningar	-215 831	-178 635
Utgående redovisat värde	133 967	86 939


Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	965 000	725 000
Tillkommande fordringar	240 000	240 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 205 000	965 000
Utgående redovisat värde	1 205 000	965 000

Not 5 Pågående arbete för annans räkning


	2024-06-30	2023-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	913 843	0
Fakturerade belopp	-1 027 650	-138 000
	-113 807	-138 000

Alingsås den 19 december 2024


Jonas Karlborg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 19 december 2024


Joakim Lindholm
Auktoriserad revisor


